



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บพ.)- 1385/2564

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.หนองหาน

วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 857/2564 11 ก.พ. 64

ข.บ.บ้านทุ่งสว่าง ม.12 ต.พังงา อ.หนองหาน จ.อุดรธานี C-63-D-NHNCs.0177.02.1,01.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCs.0177.02.1		โครงข่าย	8003663953	(0030)	(แรงต่ำภายนอก)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทรัพย์รุ่งเรือง77	1300.00	เมตร	2.20	2,860.00	2.20	2,860.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		32.00	อัน	130.00	4,160.00	130.00	4,160.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก		6.00	ชุด	1600.00	9,600.00	1,600.00	9,600.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห้วงกลม เอ็ม16		6.00	อัน	60.00	360.00	60.00	360.00
5	ประกอบกราวด์		3.00	ชุด	470.00	1,410.00	470.00	1,410.00
6	ติดตั้งคบนหัวเสา2x200		27.00	ชุด	130.00	3,510.00	130.00	3,510.00
7	ชุดหลุม- บักเสา ขนาด 8 ม.		16.00	ต้น	1150.00	18,400.00	1,150.00	18,400.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		3.00	ชุด	120.00	360.00	120.00	360.00
9	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.30	กม.	9560.00	2,868.00	9,560.00	2,868.00
รวม		(แรงต่ำภายนอก)	(สี่หมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)				43,528.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCs.0177.02.1		โครงข่าย	8003663950	(0030)	(หม้อแปลง)			
1	ประกอบกราวด์	ทรัพย์รุ่งเรือง77	2.00	ชุด	460.00	920.00	460.00	920.00
2	เหล็กประกบกับไม้คอน 30*6*760		4.00	อัน	50.00	200.00	50.00	200.00
3	ติดตั้งคอน คอร.100*100*1500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
4	ติดตั้งคอน คอร.100*100*2500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
5	เทคอนกรีตโคนเสา		1.05	cu.m.	2060.00	2,163.00	2,060.00	2,163.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2.00	ชุด	130.00	260.00	130.00	260.00
7	ติดตั้ง Drop out		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
8	ติดตั้ง L.T.สวิตช์แรงต่ำ		1.00	ชุด	130.00	130.00	130.00	130.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด 30 KVA		1.00	เครื่อง	2550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
		(หม้อแปลง)	(เจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)				7,143.00	
C-63-D-NHNCs.0177.02.1		โครงข่าย	8003663948	(0030)	(แรงสูง)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	ทรัพย์รุ่งเรือง77	790.00	เมตร	2.00	1,580.00	2.00	1,580.00
2	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก		4.00	ชุด	1600.00	6,400.00	1,600.00	6,400.00
3	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.		68.00	เมตร	3.00	204.00	3.00	204.00
4	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม M16		4.00	อัน	60.00	240.00	60.00	240.00
5	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30x6x760		30.00	อัน	50.00	1,500.00	50.00	1,500.00
6	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด40*40*5		3.00	อัน	100.00	300.00	100.00	300.00
7	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		20.00	ลูก	132.00	2,640.00	132.00	2,640.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์		20.00	ลูก	132.00	2,640.00	132.00	2,640.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		60.00	ลูก	42.00	2,520.00	42.00	2,520.00
10	ชุดหลุม- บักเสา ขนาด 12 ม.		10.00	ต้น	1510.00	15,100.00	1,510.00	15,100.00
11	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		7.00	ท่อน	220.00	1,540.00	220.00	1,540.00
12	ติดตั้ง คอร.120x120x2000		14.00	ท่อน	220.00	3,080.00	220.00	3,080.00
13	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5		2.40	cu.m.	2070.00	4,968.00	2,070.00	4,968.00
14	ติดตั้ง Drop out		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
15	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.10	กม.	9560.00	956.00	9,560.00	956.00
								44,148.00

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNC5.0177.01.1		โครงข่าย	8003663951	(0300)	(ปรับปรุงแรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	ทรัพย์รุ่งเรือง77	160.00	เมตร	2.40	384.00	2.40	384.00
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW		160.00	เมตร	1.90	304.00	1.90	304.00
3	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW		240.00	เมตร	2.40	576.00	2.40	576.00
4	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		4.00	ชุด	130.00	520.00	130.00	520.00
5	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย25-3		6.00	อัน	130.00	780.00	130.00	780.00
6	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15)		1.00	เครื่อง	290.00	290.00	93.00	93.00
7	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-7		14.00	อัน	130.00	1,820.00	130.00	1,820.00
								4,477.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNC5.0177.01.1		โครงข่าย	8003663952	(0200)	(รื้อถอนปรับปรุงแรงต่ำ)			
1	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	ทรัพย์รุ่งเรือง77	160.00	เมตร	1.20	192.00	1.20	192.00
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW		160.00	เมตร	0.90	144.00	0.90	144.00
3	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW		240.00	เมตร	1.20	288.00	1.20	288.00
4	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-		14.00	อัน	60.00	840.00	60.00	840.00
5	รื้อถอนคานหัวเสา2x200		4.00	ชุด	60.00	240.00	60.00	240.00
6	รื้อถอนที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2		6.00	อัน	60.00	360.00	60.00	360.00
7	รื้อถอนมิเตอร์ 5(15)		1.00	เครื่อง	140.00	140.00	140.00	140.00
								2,204.00
รวม			(หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)					101,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(เจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน)					7,105.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(หนึ่งแสนแปดพันหกร้อยห้าบาทถ้วน)					108,605.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 108,605.00 (หนึ่งแสนแปดพันหกร้อยห้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.ท.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายสุรัช พวงศ์เลิศ)

ตำแหน่ง.....ผจก.ท.ท.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ ศาสพรหม)
ตำแหน่ง.....ทพ.กส.ท.ท.นท.

12 ส.ค. 2564

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ ลงชื่อ..... (.....)	เรียน...ผจก.ท.ท.นท..... คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...5...แผนก 47..รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้นำที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
--	--

ห้างหุ้นส่วนจำกัด **ทรัพย์รุ่งเรือง 77**
 155 ม.9 อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ 38000
 โทร. 093-217-5093
 สำนักงานใหญ่

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่..... เลขที่ **42**
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0383558000452

ชื่อผู้ซื้อ.....
 ที่อยู่.....
 จ.อุดรธานี 41150 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165

วันที่.....

อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....สำนักงานใหญ่

ลำดับที่	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าแรงจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ	1	101,500	101,500 -
2	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
3	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
4	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
5	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
6	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
7	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
8	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
9	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
10	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
11	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
12	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
13	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
14	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
15	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
16	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
17	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
18	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
19	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			
20	ค่าจ้างคนงาน จ.บึงกาฬ			

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น **101,500 -**
 จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม **7,105 -**
 รวมราคาสินค้า **108,605 -**

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า
 (ในกรณีที่ผู้ซื้อและผู้รับสินค้าเป็นคนละคน)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด **ทรัพย์รุ่งเรือง 77** รับเงิน
 155 ม.9 อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ 38000
 โทร. 091-545-1539